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Uma Cobertura de Design da Sandberg protege eficazmente o seu telemovel
contra marcas e riscos, enquanto lhe oferece um aspeto mais personalizado.
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Sandberg Cover iPhone 6 hard Black

£ Especificagdes

5 years warranty
Double quality controlled
Capas para iPhone 6/6 Plus

Suporte e download:
https://sandberg.world/support/Cover-iPhone-6-hard-Black

:} Informacdo da embalagem

= Dimensdes

Produto
Altura (cm)
Largura (cm)
Profundidade (cm)
Peso (g) 30.00

Embalagem
16.60
9.00
2.50
60.00

www.sandberg.world/product/Cover-iPhone-6-hard-Black
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